
Ököritófülpös Nagyközség Géberjén Község Rápolt Község
Önkormányzat Önkormányzat Önkormányzat  
Képviselő-testülete Képviselő-testülete Képviselő-testülete

ÖKÖRITÓFÜLÖS – GÉBERJÉN – RÁPOLT

Száma: Ö/34-5/2013/ált          

Ököritófülpös Nagyközség, Géberjén Község és Rápolt Község Önkormányzatának 2013. 
február 21-én tartott együttes NYÍLT ülésének:

Ököritófülpös

a./ Jegyzőkönyve:  36-tól-49-ig
b./ Tárgysorozata: 1-től-3-ig
c./ Határozatai:  18-tól - 19-ig
d./ Rendeletei: -

Géberjén

a./ Jegyzőkönyve: 1-től -14- ig
b./ Tárgysorozata: 1-től-3-ig
c./ Határozatai: 19-től- 20-ig
d./ Rendeletei: -

Rápolt

a./ Jegyzőkönyve: 20--tól - 33 -ig
b./ Tárgysorozata: 1-től- 3-ig
c./ Határozatai: 11-től -12 -ig
d./ Rendeletei: -

Tárgyalásra 
/nyílt ülésen/

1./ A Közös Önkormányzati Hivatal Társulási megállapodásának elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester 

2./ Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester 



3./ Egyebek

Ököritófülpös, 2013. február 18. 

Tisztelettel:

Szabó Béla                                                                                      Petri István
polgármester                                                                                 polgármester

Máténé Vincze Andrea
polgármester

/: Soltész Ferenc Dávid:/

       körjegyző
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének, Géberjén Község 
Képviselő-testületének és Rápolt Község Önkormányzat képviselő-testületének 2013. február 
21-én tartott együttes NYÍLT ülésén

Az ülés helye  :   Ököritófülpösi Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak  :  

   Ököritófülpös Nagyközség részéről:  

Szabó Béla polgármester
Kukucskáné Laboncz Márta
Mezőssy Gyöngyi
Szécsi Bálint
Kiss László
Tarcali Gyuláné
Kajus László

Géberjén Község részéről:

Máténé Vincze Andrea polgármester
Szabó József
Szilágyi Mihály
Pesti Gyula

Rápolt Község részéről:

Petri István polgármester
Móricz Ferenc 
Kaszonyi József
Szilveszter Gábor
Kiss Zoltán

Tanácskozási joggal megjelent: Soltész Ferenc Dávid körjegyző

Szabó Béla polgármester köszönti a megjelenteket, külön tisztelettel köszönti Géberjén és 
Rápolt Képviselő-testületét, Máténé Vincze Andrea polgármester asszonyt, Petri István 
polgármester úrat.
 
 Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel 7 fő testületi tagból 7 fő jelen 
van.
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Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi ponttal 
egyetértenek, vagy más javaslat van-e? Kéri, hogy kézfenntartással szavazzanak.

Ököritófülpös Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat elfogadta.

Máténé Vincze Andrea polgármester köszönti Ököritófülpös és Rápolt képviselő-testületét, 
polgármester urakat, jegyző urat.

Megállapítja, hogy Géberjén képviselő-testülete határozatképes, mivel 5 fő testületi tagból 4 
fő jelen van, 1 fő igazoltan távol van.

Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi ponttal 
egyetértenek, vagy más javaslat van-e? Kéri, hogy kézfenntartással szavazzanak.

Géberjén Község Képviselő-testülete 4 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat elfogadta.

Petri István polgármester köszönti Ököritófülpös és Géberjén képviselő-testületét, 
polgármester asszonyt, polgármester urat és jegyző urat.

Megállapítja, hogy Rápolt képviselő-testülete határozatképes, mivel 5 fő testületi tagból 5 fő 
jelen van.

Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi ponttal 
egyetértenek, vagy más javaslat van-e? Kéri, hogy kézfenntartással szavazzanak.

Rápolt Község Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat elfogadta.

1./ Napirendi pont

A Közös Önkormányzati Hivatal Társulási megállapodásának elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester 

Szabó Béla polgármester: Történelmi pillanathoz érkeztünk el. Ököritófülpös eddig Rápolttal 
volt körjegyzőségben, ezután Géberjénnel kiegészülve fogjuk közösen fenntartani a hivatalt, 
Közös Önkormányzati Hivatal néven. Az 1. napirendi pont a Közös Önkormányzati Hivatal 
Társulási megállapodásának elfogadása. Ezzel kapcsolatban el szeretném mondani, hogy 
törvény írja elő, hogy a 2000 fő alatti településeknek közös hivatalt kell létrehozni. Mi 
Rápolttal elérjük együtt a létszámhatárt, Géberjén és Fülpösdaróc viszont együtt sem éri el.
Máténé Vincze Andrea polgármester asszony megkeresett bennünket, hogy részt venne 
Géberjén is a közös hivatal létrehozásában. Ezt a kezdeményezést örömmel vettük, és 
tárgyalásokat követően eljutottunk a mai üléshez. Az előterjesztést a megállapodásról 
mindenki megkapta. Ezt vitára bocsátanám.

Soltész Ferenc Dávid körjegyző:  Lenne hozzáfűzni valóm. A 14. pontnál az áll az 
előterjesztésben, hogy a Géberjén-Fülpösdaróc körjegyzőség 3 köztisztviselője a közös 
hivatalban töltené le a felmentési idejét. Ezt leegyeztettük polgármester asszonnyal, és ő 
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vállalja, hogy a géberjéni önkormányzatnál töltik le a felmentési idejüket az elbocsátott 
köztisztviselők, és nem kerülnek át a közös hivatal állományába. Ez a változtatás történne az 
eredetileg kiküldött anyaghoz képest.

Máténé Vincze Andrea polgármester: Múlt héten volt az ülésünk, amelyen megszüntettük a 
körjegyzőségünket. Azon arról döntöttünk, hogy Fülpösdaróccal közösen álljuk a felmentett 
köztisztviselők végkielégítését, felmentési idejükre jutó bért, hogy ezen ne legyen vita, és ne 
terheljük a közös hivatalt. Ha nálam van a szó, hadd köszönjem meg mindkét testületnek a 
lehetőséget, hogy fogadtok. Bízom a jövőbeni korrekt együttműködésben, és a jó szakmai 
munkában.

Szabó Béla polgármester: Annyit el szeretnék még mondani, hogy ez véleményem szerint egy 
jó megállapodás. A hivatal fenntartási költségeihez a települések lakosságszámuk arányában 
járulnak majd hozzá. Amennyiben lesznek vitás kérdések, azt megtudjuk oldani, és a 
megállapodást mindenkinek a megelégedésére tudjuk majd módosítani. Ha nincs kérdés, 
akkor szavazásra bocsátom a megállapodást. Aki egyetért a megállapodás elfogadásával, az 
kérem, kézfenntartással szavazzon.

Ököritófülpös Képviselő-testülete 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta.

Máténé Vincze Andrea polgármester: Amennyiben  egyetértettek az előterjesztésben 
foglaltakkal, kérem kézfenntartással szavazzatok.

Géberjén Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta.

Petri István polgármester: Amennyiben  egyetértettek a megállapodással, kérem 
kézfenntartással szavazzatok.

Rápolt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta.

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület
18/2013.(II.21.)Kt. határozata

Géberjén Község Önkormányzat Képviselő-testület
19/2013.(II.21.)Kt. határozata

Rápolt Község Önkormányzat Képviselő-testület
11/2013.(II.21.) Kt. határozata

Közös Önkormányzati Hivatal Megállapodásáról  

A képviselő-testületek:

A Megállapodást a Közös Önkormányzati Hivatal alapításáról, fenntartásáról az alábbiak 
szerint hagyják jóvá.

Megállapodás
Közös Önkormányzati Hivatal alakításáról és fenntartásáról

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (4755 Ököritófülpös Kossuth 
út 108. képviseli: Szabó Béla polgármester), Géberjén Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete (4754 Géberjén Móricz Zsigmond út 30/a.) képviseli: Máténé Vincze 
Andrea polgármester) és Rápolt Község Önkormányzat Képviselő-testülete (4756 Rápolt fő 
tér 12. képviseli: Petri István polgármester), a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

38



2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 85. §-ban foglalt felhatalmazással élve 
igazgatási feladataik ellátására Közös Önkormányzati Hivatalt alakítanak és tartanak fenn 
2013. március 1. napjától az alábbi feltételek szerint.

A Közös Önkormányzati Hivatal hivatalos megnevezése: Ököritófülpösi Közös 
Önkormányzati Hivatal

Közös Önkormányzati Hivatal székhelye: 4755 Ököritófülpös Kossuth út 108.

Közös Önkormányzati Hivatal működési területe: Ököritófülpös Nagyközség, Géberjén 
Község és Rápolt Község teljes közigazgatási területe.

Közös Önkormányzati Hivatal alapító szerv neve, székhelye:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
(4755 Ököritófülpös Kossuth út 108.)
Géberjén Község Önkormányzat
(4754 Géberjén Móricz Zsigmond út 30/a.)
Rápolt Község Önkormányzat 
(4756 Rápolt Fő tér 12.)

Gazdálkodási besorolása: Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv.

A Közös Önkormányzati Hivatal jogelődje: Ököritófülpös-Rápolt Községek Körjegyzősége 
és Géberjén- Fülpösdaróc Községi Önkormányzatok Körjegyzősége. 

Az érintett Körjegyzőségek megszűntetésével, átszervezésével, pénzügyi elszámolásával 
kapcsolatos minden terhet, kötelezettséget a korábbi fenntartók önmaguk önállóan vállalják.

2. A képviselő-testületek megállapodnak, hogy 2013. március 1. napjától a Közös 
Önkormányzati Hivatal Géberjén községben a Móricz Zsigmond út 30/a. szám alatt állandó 
jelleggel, „Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal Géberjéni Kirendeltsége” 
elnevezéssel kirendeltséget működtet az összes Géberjén települést érintő hatósági, 
önkormányzati ügyek helyben történő intézése céljából. A Kirendeltség a hét minden 
munkanapján teljes munkaidőben működik. A jegyző vagy megbízottja heti 1 munkanapon 8 
órában tart ügyfélfogadást Géberjén településen. 

 2.1. A szerződő képviselő-testületek megállapodnak, hogy 2013. március 1. napjától a Közös 
Önkormányzati Hivatal Rápolt településen a helyben intézendő feladatokat ügyfélszolgálati 
megbízott személyén keresztül látja el. A jegyző, vagy megbízottja heti 1 munkanapon 4 
órában tart ügyfélfogadást Rápolt településen.

3. A szerződő képviselő-testületek kijelentik, hogy az igazgatási munka ellátásához 
szükséges személyi és tárgyi feltételeket Ököritófülpös és Géberjén településen állandó 
jelleggel, Rápolt településen időszakos jelleggel - Szervezeti és Működési Szabályzatban 
foglaltak szerint - biztosítják.

4. A Közös Önkormányzati Hivatal működési és fenntartási költségeit, költségvetését, 
beszámolóit, koncepcióit és zárszámadását a szerződő képviselő-testületek együttes ülésen 
határozzák meg. A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése Ököritófülpös Nagyközség 
Önkormányzat költségvetési rendeletébe épül be. A Közös Hivatalt megillető állami 
támogatás lehívására és felhasználására Ököritófülpösi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete jogosult azzal, hogy a mindenkori költségvetési törvényben meghatározott 
és jogosultsági feltételek alapján lehívható állami támogatást a Közös Hivatal költségvetési 
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szerv működési költségeire fordítja. A szerződő képviselő-testületek kijelentik, hogy a Közös 
Önkormányzati Hivatal fenntartásának költségeihez az érdekelt képviselő-testületek az 
alábbiak szerint járulnak hozzá. 

4.1. Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal összes személyi kiadásait és a Közös 
Hivatal székhelyén felmerülő összes dologi kiadást és a Géberjéni kirendeltségen a napi 
munkavégzéshez szükséges irodaszert (papír, nyomtató patron, toll), és a telefon és internet 
előfizetést Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete, Géberjén Község 
Önkormányzat képviselő-testülete és Rápolt Község Önkormányzat képviselő-testülete 
közösen biztosítja. A költségekhez a képviselő-testületek a tárgyévet megelőző év január 1-i 
állapot szerinti lakosságszámuk arányában járulnak hozzá. A Géberjéni kirendeltség egyéb 
dologi kiadásait (fűtés, világítás, informatikai eszköz beszerzés, nyomtató lízing)) Géberjén 
Község képviselő-testülete biztosítja.

4.2. A központi költségvetésből a Közös Önkormányzati Hivatal fenntartására juttatandó 
támogatás a fentiekben jelzett lakosságszám arányosan csökkenti az önkormányzatok 
hozzájárulását.

4.3. A 2013. évi költségek megosztása a következő arányban történik:

Település Lakosságszám (fő): Arány (%-ban)
- Ököritófülpösi: 1895 fő 72,91 %
- Géberjén: 541 fő 20,82 %
- Rápolt: 163 fő 6,27 %
Összesen: 2599 fő 100 %

4.4. Az esetleges önkormányzati hozzájárulás mértékére is a 4.3. pont szerint megosztási 
arány az irányadó, amelynek mértékét a Felek évente felülvizsgálják

4.5. A Hivatali épületekben történő értéknövelő építési beruházás minden esetben a tulajdoni 
lapon szereplő tulajdonost/tulajdonosokat terheli.

4.6. A Közös Önkormányzati Hivatal működtetéséhez szükséges vagyon, amely 2013. 
március 31-ig a jogelőd szerv tulajdonában áll a korábbi fenntartót illeti meg. A 2013. 
március 1. napja után szerzett közös vagyon a szerződő feleket finanszírozás arányában illeti 
meg. A közös önkormányzati hivatal működési költségéből finanszírozott vagyon a szerződő 
feleket a tárgyévet megelőző év január 1-i állapot szerinti lakosságszámuk arányában illeti 
meg.

5. A Közös Önkormányzati Hivatal szervezetére, működésére vonatkozó szabályokat a 
jegyző készíti el, az a megállapodó felek – képviselő-testületi határozatban jóváhagyott – 
egyetértésével válik hatályossá. Az ügyfélszolgálati megbízott működésével, valamint az 
ügyfélfogadási rend kialakításával kapcsolatban előzetesen ki kell kérni a szerződő felek 
véleményét.

6. A felek úgy döntenek, hogy a 4.1. pontban meghatározott módon megállapított 
költség-hozzájárulásaikat – amennyiben azt az állami támogatás nem fedezi - a Közös 
Önkormányzati Hivatal számlájára utalják át 2 egyenlő részletben, minden év január 1. és 
július 1. napjáig. A finanszírozás elmulasztása esetére Ököritófülpös Nagyközség 
Önkormányzata, Géberjén Község Önkormányzata és Rápolt Község Önkormányzata 
inkasszójogot biztosít az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal részére.
A Közös Önkormányzati Hivatal jogszabályszerű költségvetési működésének ellenőrzéséről a 
szerződő felek Kedvesné Fülöp Ildikó belső ellenőrrel kötött vállalkozói szerződés alapján 
gondoskodnak.
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7.  A megállapodás módosítását kezdeményezheti a székhely önkormányzat, illetve bármely 
társult képviselő-testület a székhely önkormányzat írásbeli megkeresésével.

7.1. A székhely önkormányzat köteles a módosítási javaslatot 15 napon belül a résztvevő 
önkormányzatok felé továbbítani. A módosítási javaslatot az önkormányzatok legkésőbb 30 
napon belül kötelesek érdemben megtárgyalni. 

8. Közös önkormányzati hivatal létrehozásáról vagy megszüntetéséről az érintett 
települési önkormányzatok képviselő-testületei az általános önkormányzati választások napját 
követő hatvan napon belül állapodnak meg.

9. Más településeknek a Közös Önkormányzati Hivatalhoz csatlakozni csak a társult 
önkormányzatok minősített többséggel meghozott döntése alapján és előzetes egyetértésével 
lehet. A Közös Önkormányzati Hivatalból kiválni és csatlakozni az általános önkormányzati 
választások napját követő 60 napon belül lehet. A döntést a kiválásról legalább hat hónappal 
korábban kell meghozni és a többi képviselő-testület tudomására kell juttatni azonnal, de 
legkésőbb a kiválást megelőző hat hónappal korábban és írásban a képviselő-testület 
határozatának csatolásával.

10. A Közös Önkormányzati Hivatalt a jegyző vezeti. A jegyző kinevezéséhez, 
felmentéséhez az érintett települések polgármestereinek lakosságszám-arányos, többségi 
döntése szükséges. Többségi döntés szabályait a Mötv. 83. § b) pontja határozza meg. 

10.1. A Felek tudomásul veszik a polgármesterek megállapodását abban, hogy az Mötv. 
146/C. § (2) bekezdése értelmében, a megszűnt Ököritófülpös- Rápolt Községek  
Körjegyzőségének körjegyzőjét – annak egyetértésével – a Közös Hivatal jegyzőjeként, 
pályázati kiírás nélkül tovább foglalkoztatják.

10.2. A jegyzőt, a jegyző által megbízott köztisztviselő helyettesíti, ellátja a jegyző által 
meghatározott feladatokat.

10.3. A jegyző vagy megbízottja köteles valamennyi önkormányzat képviselő-testületi, 
nemzetiségi önkormányzati és bizottsági ülésén részt venni, azokon a szükséges tájékoztatást 
megadni. A jegyző – a szervezeti és működési szabályzatban foglaltak szerint – évente 
beszámol a képviselő-testületnek a Közös Hivatal munkájáról.

10.4. A jegyző valamennyi önkormányzat vonatkozásában ellátja mindazokat a feladatokat és 
gyakorolja azokat a hatásköröket, amelyeket a hatályos jogszabályok előírnak.

10.5. A jegyző vonatkozásában az egyéb munkáltatói jogokat Ököritófülpös Nagyközség 
Önkormányzat polgármestere gyakorolja. 

11. A Közös Hivatal székhelye szerinti településen és a kirendeltségen dolgozó 
köztisztviselők szervezetileg egységes hivatalt alkotnak, felettük a munkáltatói jogokat a  
jegyző gyakorolja, munkakörüket, a munkavégzés pontos helyszínét a jegyző határozza meg.

11.1. A Közös Hivatal köztisztviselőjének Mötv. 81. § (4) bekezdése szerinti 
kinevezéséhez, bérezéséhez, felmentéséhez és jutalmazásához – annak a településnek a 
polgármestere egyetértése szükséges, amely településen a köztisztviselő munkát végez. 

 12. A Közös Hivatal által foglalkoztatott köztisztviselők bérezése a közszolgálati 
       tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény alapján történik.
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13. A Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal összlétszáma: 10 fő, az alábbiak 
szerint: 
jegyző: 1 fő
ügyintéző 9 fő

13.1. Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal létszámkeretének feladat ellátási 
helyenkénti megoszlása: 

a) Ököritófülpös: 8 fő
b) Géberjén:         2 fő

14. Szerződő Felek tudomásul veszik, hogy Ököritófülpös-Rápolt Községek 
Körjegyzőségénél foglalkoztatott valamennyi köztisztviselő és a Géberjén-Fülpösdaróc 
Községi Önkormányzatok Körjegyzőségénél foglalkoztatott 2 fő Pankotainé Kertész Andrea, 
Jakab Ferencné) a Közös Hivatalnál kerülnek továbbfoglalkoztatásra. A géberjéni 
körjegyzőségnél felmentetésre kerülő 2 fő köztisztviselő és a körjegyző közszolgálati 
jogviszonyának megszüntetésével kapcsolatos anyagi és munkajogi felelősség Géberjén 
önkormányzatát terheli. 

15. Géberjén Község Önkormányzata és Rápolt Község Önkormányzata a minden hónapban 
esedékes rendszeres segélyek kifizetéséhez szükséges saját erőt és állami hozzájárulást 
köteles minden hónap 3. napjáig átutalni Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
számlájára. 

16. A Közös Önkormányzati Hivatal munkájával kapcsolatos kérdésekben szükség szerint 
együttes képviselő-testületi ülésen kell határozni. A szerződő képviselő-testületek azonban 
felhatalmazzák annak polgármestereit, hogy két testületi ülés közötti időben döntést igénylő 
ügyekben együttesen határozzanak.

17. Felek a megállapodásban foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat elfogadják, és azt, mint 
akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá, annak minden oldalát 
aláírásukkal hitelesítik.

18. Jelen megállapodást a felek 2013. március 1. napjától kezdődően határozatlan időre kötik.

Záradék: 

Jelen megállapodást a Közös Hivatalt létrehozó önkormányzatok képviselő-testületei együttes 
ülésen, külön-külön minősített többséggel fogadták el. 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 18/2013.(II.21.) számú 
határozatával, 
Géberjén Község Önkormányzat Képviselő-testülete 19/2013.(II.21.) számú határozatával,
Rápolt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 11/2013.(II.21.) számú határozatával,

jóváhagyta.

Ököritófülpös, 2013. február 21.

     Szabó Béla Petri István
Ököritófülpös Nagyközség Polgármestere Rápolt Község Polgármestere
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Máténé Vincze Andrea
Géberjén Község Polgármestere

Soltész Ferenc Dávid           Dr. Görbéné Dr. Székely Edit Hajnalka
        körjegyző körjegyző

2./ Napirendi pont

Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító okiratának elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester 

Szabó Béla polgármester: Ez a napirendi pont a közös hivatal alapító okiratának elfogadásáról 
szól. Ezt is megkapta mindenki. A hivatal megalakításának ez az alapja. 
Van-e hozzászólás, kérdés? Amennyiben nincs, szavazzunk. Aki egyetért az alapító okirat 
elfogadásával, az kérem, kézfenntartással szavazzon.

Ököritófülpös Képviselő-testülete 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta.

Máténé Vincze Andrea polgármester: Amennyiben  egyetértettek az előterjesztésben 
foglaltakkal, kérem kézfenntartással szavazzatok.

Géberjén Képviselő-testülete 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta.

Petri István polgármester: Amennyiben  egyetértettek az alapító okirattal, kérem 
kézfenntartással szavazzatok.

Rápolt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta.

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület
19/2013.(II.21.)Kt. határozata

Géberjén Község Önkormányzat Képviselő-testület
20/2013.(II.21.)Kt. határozata

Rápolt Község Önkormányzat Képviselő-testület
12/2013.(II.21.) Kt. határozata

Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratáról  

A képviselő-testületek:

Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratát az alábbiak szerint hagyják 
jóvá.

ALAPÍTÓ OKIRAT
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Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  melynek székhelye:  4755 
Ököritófülpös Kossuth út 108., képviselője: Szabó Béla  polgármester, 

Géberjén Község Önkormányzat Képviselő-testülete  melynek székhelye: 4754, Géberjén Móricz 
Zsigmond u. 30/A.., képviselője: Máténé Vincze Andrea polgármester,

Rápolt  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete melynek  székhelye:  4756  Rápolt  Fő  tér  12. 
képviselője: Petri István polgármester.

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény (a továbbiakban: Mötv.)  
85. § (1) bekezdésében és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 
8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtására  
kiadott  368/2011.  (XII.  31.)  Korm.  rendelet  (a  továbbiakban:  Ávr.)  5.  §-ában  foglaltaknak 
megfelelően, 2013. március 1. napjával

az  Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal 

ALAPÍTÓ OKIRATÁT

 a következők szerint adja ki:

1. A költségvetési szerv alapítóinak és fenntartóinak neve, székhelye:

a) Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata

Székhelye: 4755 Ököritófülpös Kossuth út 108.

Képviselője: Szabó Béla polgármester

b) Géberjén Község Önkormányzata 

Székhelye: 4754 Géberjén, Móricz Zsigmond u. 30/a.

Képviselője: Máténé Vincze Andrea  polgármester

c) Rápolt Község Önkormányzata 

Székhelye: 4756 Rápolt Fő tér 12.

Képviselője: Petri István polgármester 

2. A költségvetési szerv neve: 

Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal

3. A költségvetési szerv székhelye: 

4755 Ököritófülpös Kossuth út 108.

4. Telephelye és címe:

Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal Géberjéni Kirendeltsége 
4754 Géberjén Móricz Zsigmond u. 30/a.

Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal Rápolti Kirendeltsége 
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4756 Rápolt Főt tér 12.

4.1. Ügyfélfogadás helyszínei:

a) 4755 Ököritófülpös Kossuth út 108.

b) 4754 Géberjén, Móricz Zs.u. 30/a.

c) 4756 Rápolt Fő tér 12.

5. A költségvetési szerv jogelődje és székhelye:

a) Ököritófülpös-Rápolt Községek Körjegyzősége (székhelye: 4755 Ököritófülpös Kossuth út 108.)

b) Géberjén-Fülpösdaróc Községek Körjegyzősége (székhelye: 4754 Géberjén, Móricz Zs.u. 30/a.)

6. A költségvetési szerv közfeladata: 

Mötv.  84.  §  (1)  bekezdése  szerint:  A  helyi  önkormányzat  képviselő-testülete  az  önkormányzat  
működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre  
való  előkészítésével  és  végrehajtásával  kapcsolatos  feladatok ellátása.  A hivatal  közreműködik  az  
önkormányzatok  egymás  közötti,  valamint  az  állami  szervekkel  történő  együttműködésének  
összehangolásában.

7. A költségvetési szerv alaptevékenysége:

A közös hivatal ellátja a Mötv.-ben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára meghatározott  
feladatokat Ököritófülpös, Géberjén, Rápolt települések vonatkozásában. A közös hivatal feladatait  
részletesen a társult települések önkormányzatai által jóváhagyott, a közös hivatal működtetésére és  
fenntartására létrejött megállapodás tartalmazza.

8. Az alaptevékenység államháztartási szakágazati besorolása:

841105 Helyi önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenység

9. A költségvetési szerv alaptevékenysége államháztartás szakfeladat rendje szerinti megjelölése:

Szakfeladat Megnevezés

841112 Önkormányzati jogalkotás

841114 Országgyűlési  képviselőválasztásokhoz 
kapcsolódó tevékenységek

841115 Önkormányzati  képviselőválasztásokhoz 
kapcsolódó tevékenységek

45



841116 Országos  és  helyi  nemzetiségi 
önkormányzati  választásokhoz  kapcsolódó 
tevékenységek

841117 Európai  parlamenti  képviselőválasztáshoz 
kapcsolódó tevékenységek

841118 Országos  és  helyi  népszavazáshoz 
kapcsolódó tevékenységek

841124 Területi  általános  végrehajtó  igazgatási 
tevékenység

841126 Önkormányzatok  és  társulások  általános 
végrehajtó igazgatási tevékenysége

841127 Helyi  Nemzetiségi  önkormányzatok 
igazgatási tevékenysége

841133 Adó,  illeték  kiszabása,  beszedése, 
adóellenőrzés

841173 Statisztikai tevékenység

841907 Önkormányzatok  elszámolásai  a 
költségvetési szerveikkel

882111 Aktív korúak ellátása

882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon

882117 Rendszeres pénzbeli gyermekvédelmi ellátás

882119 Óvodáztatási támogatás
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10. Vállalkozási tevékenysége: 

A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytat.

11. A költségvetési szerv illetékessége, működési köre: 

Ököritófülpös, Géberjén és Rápolt községek közigazgatási területe.

12. A költségvetési szerv irányító szervének neve, székhelye:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete

Székhelye: 4755 Ököritófülpös Kossuth út 108.

13. Gazdálkodási besorolása: 

Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

14. A költségvetési szerv vezetőjének kinevezése

A költségvetési szerv vezetője a Mötv. 81. §-ának (1) bekezdése alapján a jegyző. A jegyzőt a közös  
önkormányzati  hivatal  fenntartásában részt  vevő önkormányzatok polgármesterei  a  Mhötv.  82-83.  
§-aiban,  valamint  a  közszolgálati  tisztviselők  jogállásáról  szóló  2011.  évi  CXCIX.  törvény  (a  
továbbiakban: Ktv.) rendelkezéseinek megfelelően, a közös önkormányzati hivatal létrehozására kötött  
megállapodásban  foglaltak  figyelembe  vételével  –  pályázat  alapján  határozatlan  időtartamra  -  
nevezik ki.

A  jegyző  kinevezéséhez  az  érintett  települések  polgármestereinek  lakosságszám-arányos,  többségi  
döntése szükséges.

15. A költségvetési szerv foglalkoztatottjainak jogviszonyának alapja:

A  foglalkoztatottak  a  közös  önkormányzati  hivatallal  a  Ktv.  szerinti  közszolgálati  jogviszonyban  
állnak,  kivéve az ugyanezen tevékenység ellátását  segítő  technikai  alkalmazottakat,  akik  a Munka  
Törvénykönyvéről  szóló  2012.  évi  I.  törvény  (a  továbbiakban:  Mt.)  szerinti  munkajogviszonyban  
állnak.

16. A feladatellátást szolgáló vagyon:

A költségvetési szerv székhelye és kirendeltségei működéséhez rendelkezésre bocsátott ingatlanok:

a) Ököritófülpös Nagyközségi Önkormányzat ki-
zárólagos tulajdonát képező, 4755, Ököritó-
fülpös Kossuth út 108 szám alatti ingatlan.

b) Géberjén Község Önkormányzatának kizáró-
lagos tulajdonát képező, 4754 Géberjén, Mó-
ricz Zs.u. 30/a. szám alatti ingatlan.

c) Rápolt Községi Önkormányzat kizárólagos tu-
lajdonát képező, 4756 Rápolt Fő tér 12. szám 
alatti ingatlan.

17. A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési jog: 
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A költségvetési szerv az alap és kiegészítő feladatok elvégzéshez a rendelkezésére bocsátott ingó és  
ingatlan  vagyont  tevékenysége  során  térítésmentesen  és  szabadon  használhatja,  azt  a  jó  gazda  
gondosságával tartozik kezelni, gyarapítani. Az intézményi vagyon feletti rendelkezési jog az ingatlan  
fekvése  szerinti  önkormányzat  képviselő-  testületét  illeti  meg.  Az  ingatlant  az  intézmény  nem  
idegenítheti el és nem terhelheti meg.

18. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2013. március 1.

19. A költségvetési szerv alapításának módja: Összeolvadás (Áht. 11. § (2) bekezdés)

20. Átmeneti rendelkezések:

A Mötv.  146/C.  §  (2)  bekezdése  alapján  az  Ököritófülpösi  Közös  Önkormányzati  Hivatalt  alkotó  
önkormányzatok  polgármesterei  a  Mötv.  83.  §  b)  pontjának  megfelelő  alkalmazásával  
megállapodhatnak, hogy a megszüntetett Ököritófülpös-Rápolt községi Önkormányzatok körjegyzőjét  
a létrejövő közös önkormányzati hivatal jegyzőjeként - annak egyetértésével - foglalkoztatják. A Mötv.  
146/C.  §  (3)  bekezdése  alapján  a  közös  önkormányzati  hivatal  jegyzője  –  a  Mötv.-ben  
meghatározottak figyelembe vételével – dönthet arról, hogy a megszűnő körjegyzőségben közszolgálati  
jogviszonyban állókat a közös önkormányzati hivatalban tovább foglalkoztatja. 

21. Záró rendelkezések:

Az Alapító Okirat 2013. március 1. napján lép hatályba. Az Alapító Okirat hatályba lépése értelmében  
az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1. napjával jön létre és azzal a nappal  
kezdi meg működését.

Záradék:

A költségvetési szerv alapító okiratát 

Ököritófülpös  Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

19/2013. (II.21.) határozatával 

Géberjén Község Önkormányzat Képviselő-testülete 20/2013. (II.21.) határozatával

Rápolt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 12/2013. (II.21.) határozatával

elfogadta.

Ököritófülpös, 2013. február 21.

               Szabó Béla                Máténé Vincze Andrea Ököritófülpös 
Nagyközség polgármestere     Géberjén Község polgármestere 

             

48



Petri István
Rápolt Község polgármestere

Soltész Ferenc Dávid Dr. Görbéné Dr. Székely Edit Hajnalka
        körjegyző      körjegyző

Szabó Béla polgármester: Köszönöm. Megállapítom, hogy az Ököritófülpösi Közös 
Önkormányzati Hivatal megalakult.

Máténé Vincze Andrea polgármester:  Még egyszer köszönöm a bizalmat. 

Szabó Béla polgármester megköszöni a jelenlévők részvételét és az ülést bezárja

/: Szabó Béla :/ /:Máténé Vincze Andrea:/    /: Petri István:/
    polgármester polgármester         polgármester

/: Soltész Ferenc Dávid :/
körjegyző
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